

# SL Tømmererteam ApS

c/o Martin Löffgreen, Stilling Landevej 42, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 34 42 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

---

Rasmus Stampe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Tømrerteam ApS c/o Martin Löffgreen, Stilling Landevej 42 8660 Skanderborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.sltomrerteam.dk">www.sltomrerteam.dk</a>
	CVR-nr.: 32 34 42 08
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Stampe Martin Löffgreen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømmervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.787 t.kr. mod 1.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.787.203</b>	<b>1.340.258</b>
1 Personaleomkostninger	-1.606.169	-592.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.691	-15.947
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>118.343</b>	<b>731.704</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.896	-6.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.447</b>	<b>725.456</b>
Skat af årets resultat	-25.828	-171.386
<b>Årets resultat</b>	<b>82.619</b>	<b>554.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.619	554.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.619</b>	<b>554.070</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.857	146.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.857</u>	<u>146.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>416.857</u></b>	<b><u>146.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.443	38.386
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.314	0
	Udsudte skatteaktiver	-30.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26.172	0
	Andre tilgodehavender	<u>22.007</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>412.936</u>	<u>38.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.019.750</u>	<u>1.176.768</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.432.686</u></b>	<b><u>1.215.154</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.849.543</u></b>	<b><u>1.362.004</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>833.712</u>	<u>751.093</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>883.712</u></b>	<b><u>801.093</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.395	37.894
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.273	72.760
	Selskabsskat	0	166.286
	Anden gæld	<u>610.163</u>	<u>275.971</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.831</u>	<u>552.911</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>965.831</u></b>	<b><u>552.911</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.849.543</u></b>	<b><u>1.362.004</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.563.790	567.032
Andre omkostninger til social sikring	15.718	13.333
Personalemkostninger i øvrigt	<u>26.661</u>	<u>12.242</u>
	<b><u>1.606.169</u></b>	<b><u>592.607</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.896</u>	<u>6.248</u>
	<b><u>9.896</u></b>	<b><u>6.248</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	187.876	126.536
Tilgang i årets løb	332.698	96.340
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>520.574</u></b>	<b><u>187.876</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-41.026	-18.479
Årets afskrivninger	<u>-62.691</u>	<u>-22.547</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-103.717</u></b>	<b><u>-41.026</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>416.857</u></b>	<b><u>146.850</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	359.724	0	
Modtagne acotobetalinge	<u>-334.410</u>	<u>0</u>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>25.314</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>25.314</u>	<u>0</u>	
	<b><u>25.314</u></b>	<b><u>0</u></b>	
 <b>5. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	751.093	801.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.619</u>	<u>82.619</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>833.712</u></b>	<b><u>883.712</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
 <b>7. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			